gara 

Prevalente o 
Scorporabile 

Subappaltabile 

Acquedotti, gasdotti, 
oleodotti, opere di 

irrigazione e di 
evacuazione 

OG 6 II 565.298,12 100 Prevalente Fino al 40% 

Il termine utile per l'ultimazione dei lavori resta fissato in GIORNI 183 
(centottantatre) naturali, successivi e continuati, decorrenti dalla data del verbale di 
consegna dei lavori. 

Nel caso di mancato rispetto del termine contrattuale indicato all’art.15 per l’esecuzione 
delle opere, per ogni giorno naturale consecutivo di ritardo nell’ultimazione dei lavori